Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado BOIC80600N Data Produzione Graduatoria

GRADUATORIA PROVVISORIA 1 FASCIA SEC. 1*"GRADO (Pubblicata all'albod ella scuola il 17.09.2014)

Cod. Cod. Pref(Cod.|Cons|Cod| Cons|Co|Con| Cod. | Con Ser|S| Prov. Fas|Mod | Suppl | Ti
. Prov. Pre |Pref| Anno . . Num Posto . o

Classe . . Tipo | Incl. | Post Data .| Punte | Pref| Pref er. |Titol| eg. | . | eg. | d. |seg.|Titolo| seg. V. | c | Prese - . | cia |alita'| enza |po

di DS GREESCICRTETED || U] (Fesi Post| Ris | o CEgE s Nascita NCEE ggio |er.1|er.2 el | G L= Ann| o |[Titolo|Titol| Titolo| Tit | Titol| Spec | Titol | _." . [Se [u| nt. AL Gra| di |finoa |lo

ta 3| 4 | Grad. Figli le .

Conco 0 0 |Spe|Spec| o |Spec|olo| o .4 0 nzalol[ Doma d. |acce| 10gqg | qi
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 MORUZZI MARIA ROBERTA 03/02/1963 BO 163 Q 2005 O 0 X BO 9 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 GENTILE GIUSEPPE ANTONIO 29/01/1973 CH 149 Q 2005 O 0 X BO 17 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 CESINI DONATELLA 20/03/1961 MC 122 Q R 2007 O 1 BO 29 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 FORESTA ROBERTA 04/01/1978 Cz 118 Q 2009 O 0 BO 32 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 ANDREETTI BARBARA 20/03/1975 LE 111 2014 O 0 X BO 13 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 CHIAVELLI ANNAMARIA 02/12/1962 MN 110 Q 2007 O 0 BO 37 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 GIACOVAZZO CARMELINA 14/11/1982 TP 107 Q 2014 O 0 BO 15 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 SIGNORIELLO BARBARA 15/12/1970 FG 91 Q 2007 O 0 BO 43 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 MARESCALCO IVANO 07/07/1967 VT 64 2007 O 0 BO 49 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 ABRAMO MARIA TERESA 24/08/1965 PA 47 Q R 2011 O 2 BO 54 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN X 11 D'AMICO DANILA MARIA 23/06/1962 SR 42 Q 2009 O 0 BO 56 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 12 MAZZEO LOREDANA 12/04/1964 BN 36 2003 O 0 BO 61 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 13  TONIOLI ALESSIA 14/02/1976 BO 18 2009 O 0 BO 92 3 Zz I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 14 D'AMICO DANILA MARIA 23/06/1962 SR 66 Q 2012 O 0 BO 100 4 C I
AO30 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 1 MONTARIELLO ANNA ROBERTA 31/05/1970 NA 214 Q R 2014 O 1 BO 3 3 Zz I
AO30 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 2 CARACCI RITA 07/03/1966 BO 181 Q R 2007 O 3 BO 12 3 Zz I
AO30 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 3 NEGRINI LOREDANA 11/08/1960 NA 164 Q R 2004 O 2 X BO 13 3 Zz I
AO30 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 4 TEGAZZINI MARGHERITA 03/06/1979 RO 146 Q R 2000 0 P A 2 BO 16 3 Zz I
AO30 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE NN 5 CORSINI SILVIA 04/02/1979 BO 118 Q R 2007 0 P A 1 BO 27 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 1 TREVISAN ANNAROSA 04/12/1961 VE 294 Q 2000 O 0 BO 2 1 z I
AO032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 2 TURRINI NICOLA 09/10/1960 BO 177 Q 2002 O 0 X BO 18 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 3 PEDRIELLI MILENA 01/09/1976 FE 161 R 2005 O 2 BO 22 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 4 LENZI FABIO 07/01/1976 BO 149 R 2005 O 2 BO 30 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 5 FINOCCHIARO FRANCESCO 15/11/1976 CT 141 Q 2007 O 0 X BO 33 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 6 PARMEGGIANI STEFANO 16/05/1975 BO 136 Q 2007 O 0 X BO 37 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 7 SICOLO FRANCESCA 06/06/1978 BA 136 Q 2000 0 P A 0 BO 39 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 8 INGLESE ERIKA 10/12/1975 BN 135 2007 0 P A 0 BO 41 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 9 CASSANO BENEDETTA 11/07/1979 FE 133 Q 2007 O 0 BO 43 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 10 CAPUTO FLORIANA 22/03/1964 BO 132 Q 2007 O 0 BO 45 3 Zz I
AO032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 11  BONATO ROBERTO 21/05/1967 BO 124 Q R 2007 O 5 BO 54 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 12 MAROLDA MARIANTONIA 19/05/1973 Pz 124 2007 O 0 X BO 55 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 13 AMADORI MAURIZIO 05/02/1970 BO 124 2007 O 0 X BO 56 3 Zz I
AO032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 14  BONFIGLIOLI BENEDETTA 22/12/1972 BO 104 Q 2014 O 0 BO 36 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 15 COLICCHIO ILARIA 04/01/1973 AQ 89 Q 2007 O 0 BO 77 3V I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 16 GRILLO LUISA 08/08/1969 TP 84 Q 2005 O 0 X BO 79 3 Zz I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 17 DEGLIESPOSTI DAVIDE 30/08/1982 BO 76 2007 O 0 BO 83 3V I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE NN 18 MARTORANA VINCENZO 02/06/1970 PA 43 2009 O 0 BO 91 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 1 BICCARI LETIZIA 06/06/1971 FG 160 Q 2005 O 0 BO 4 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 2 BERGONZONI ELENA 16/10/1976 BO 151 Q 2005 O 0 BO 13 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 3 MARCHITIELLO  TIZIANA MARIA 04/12/1973 NA 150 Q R 2007 O 2 BO 15 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 4 cocciodl GIOVANNA 04/08/1974 TA 136 Q 2014 O 0 BO 5 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 5 BURANI MAGDA 29/09/1963 RE 127 Q R 2007 O 1 X BO 45 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 6 BUGANE' MARICA 20/01/1977 BO 126 Q R 2007 O 2 BO 46 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 7 VERNA ELENA EMILIA 09/10/1981 AQ 123 Q R 2007 O 1 BO 56 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 8 ARGENTATI LUCIA 09/02/1979 AN 123 Q 2007 0 P A 0 BO 58 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 9 ANTONIELLO MIRELLA 29/10/1975 NA 123 Q 2009 O 0 BO 60 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 10 SCAMANDRO ADANNA 23/10/1977 LE 122 Q R 2007 O 1 BO 64 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 11  CAVANI ANNA MARIA 19/09/1979 BO 115 Q R 2009 0 P A 1 BO 40 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 12 SIROTTI ANNA RITA 15/01/1977 BO 64 2007 O 0 BO 111 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 13 PIAZZATI MARTAR LARA 22/07/1978 BO 27 Q R 2007 O 1 BO 175 3 Zz I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNORMALE NN 14 ROVERSI FRANCESCA 14/11/1977 FE 24 Q R 2005 O 1 BO 197 3 Zz I
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE NN 1 GOVONI GERMANA 11/03/1968 BO 174 Q R 2004 O 2 BO 5 3 Zz I
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE NN 2 CASCONE NICOLETTA 21/06/1972 NA 131 Q R 2007 O 2 X BO 17 3 Zz I




A345

A345

A345

A345

A345

A345

A345

A345

A445

AB77
AB77
AB77
AB77
AB77
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77

LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE NN
LINGUA STRANIERA (SPAINORMALE NN

CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA

VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO

NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN
NORMALE NN

MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOICH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIDH
MINOIEH
MINOIEH
MINOIEH
MINOIEH
MINOIEH
MINOIEH
MINOIEH

O~NOO U, WNP~NOUOPRWNPEP~NOORWNPEPEPNOORARWONPORWONPPRPONOORMWDNLPRE

PALLOTTI ELISABETTA
FABBRI GIORGIA
MANDRIOLI SARA
CAVALLARO MARIO
GIBERTI SAMANTA

DE ANGELIS MARIA GRAZIA
RISI LORENZA
DIODATO ANTONIETTA
MASIP DE LA ROS. SILVIA

DESSI' ANDREA
ROSSI TOMMASO
SQUATRITO LUCA
CASAGRANDE RITA
CASAGRANDE RITA
TEGAZZINI MARGHERITA
SICOLO FRANCESCA
INGLESE ERIKA
ARGENTATI LUCIA
CORSINI SILVIA
CAVANI ANNA MARIA
GIBERTI SAMANTA
TEGAZZINI MARGHERITA
SICOLO FRANCESCA
INGLESE ERIKA
ARGENTATI LUCIA
CORSINI SILVIA
CAVANI ANNA MARIA
GIBERTI SAMANTA
TEGAZZINI MARGHERITA
SICOLO FRANCESCA
INGLESE ERIKA
ARGENTATI LUCIA
CORSINI SILVIA
CAVANI ANNA MARIA
GIBERTI SAMANTA
DONATI MARTA
BONFIGLIOLI BENEDETTA
FATTORI ALESSANDRO
BARCHETTI MARIA LUCREZIA
CASSANO BENEDETTA
FATTORI ALESSANDRO
SICOLO FRANCESCA
RIMOLDI STEFANO

19/04/1959
10/05/1962
01/11/1980
06/05/1965
28/11/1973
02/07/1970
03/11/1963
08/11/1957
29/09/1974
01/09/1975
01/11/1976
19/03/1981
12/12/1978
12/12/1978
03/06/1979
06/06/1978
10/12/1975
09/02/1979
04/02/1979
19/09/1979
28/11/1973
03/06/1979
06/06/1978
10/12/1975
09/02/1979
04/02/1979
19/09/1979
28/11/1973
03/06/1979
06/06/1978
10/12/1975
09/02/1979
04/02/1979
19/09/1979
28/11/1973
19/09/1975
22/12/1972
05/10/1971
23/12/1971
11/07/1979
05/10/1971
06/06/1978
03/11/1981

pubblicate all'albo 17.09.2014

BO
BO
FE
SA
BO
Ml

BO
CE
EE
BO
BO
BO
BO
BO
RO
BA
BN
AN
BO
BO
BO
RO
BA
BN
AN
BO
BO
BO
RO
BA
BN
AN
BO
BO
BO
AR
BO
BO
BO
FE
BO
BA
CO

197
151
124
114
92
88
31
19
119
180
163,15
150,2
102
111
146
136
135
123
118
115
92
146
136
135
123
118
115
92
146
136
135
123
118
115
92
229

OO X000

OQO0OO0O00 OO0 OOO0O0O0O0 OO0O0LO0 OO0«

o
@
O

Il
W
o 0

179

B~
@ O
O w
O O

96,5 Q
90

la Dirigente scolastica Giuseppa Rondelli
reclami scritti al Dirigente Scolastico entro termine di 10 giorni (scadenza 27 settembre 2014)

O 0O or- o

000D 000D PORP VR Y]

PP VR Y]

2000
2002
2007
2004
2009
2005
2002
2003
2007
2009
2009
2009
2009
2012
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2009
2014
2009
2009
2009
2012
2012
2012

eNeoNeoNoNeoNoNeoNoNoNoNoNeoloNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNolNoNoloNeoNoNoNoloNoNoNoNolNoNeNe

WUV UV TUVTTUTTUTTUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTTUTUTUTUTTDO

>>>2>>>2>>>>>>>>>>>>>>>

OO0 00000 O0OFRPRFPFPOOONRFRPPRPPOOONRPPFPPOOONRPPFPOORFRPNOOORP, WEL OO

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO

~No ok WNPRE

PRADOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWPRARWWWWWWWWWWWWwWw

FTINNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNCNNNNNNNNNNNNN



