

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado BOIC80600N Data Produzione Graduatoria										GRADUATORIA PROVVISORIA 1 FASCIA SEC. 1^GRADO (Pubblicata all'albo della scuola il 17.09.2014)																											
Cod. Classe di Concorso	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Data Nascita	Prov. Nascita	Punteggio	Pref. er. 1	Pref. er. 2	Prefer. 3	Prefer. 4	Anno Ins. Grad.	Pref. er. Ann. o	Cod. Titolo Spec	Cons eg. Titolo Spec	Cod. Cons eg. Titolo Spec	Cons eg. Titolo Spec	Cod. Cons eg. Titolo Spec	Con seg. Titolo Spec	Cod. Con seg. Titolo Spec	Con seg. Titolo Spec	Num. Figli	Ser. v. Se nza	S. c. uol	Prov. Prese nt. Doma	Posto Provincia le	Fas cia Gra. d.	Mod alita' di acce	Suppl enza po lo	Ti po gli				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	1	MORUZZI	MARIA ROBERTA	03/02/1963	BO	163	Q						2005	0												0	X	BO	9	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	2	GENTILE	GIUSEPPE ANTONIO	29/01/1973	CH	149	Q						2005	0												0	X	BO	17	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	3	CESINI	DONATELLA	20/03/1961	MC	122	Q	R					2007	0												1		BO	29	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	4	FORESTA	ROBERTA	04/01/1978	CZ	118	Q						2009	0												0		BO	32	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	5	ANDRETTI	BARBARA	20/03/1975	LE	111	Q						2014	0												0	X	BO	13	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	6	CHIAVELLI	ANNAMARIA	02/12/1962	MN	110	Q						2007	0												0		BO	37	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	7	GIACOVAZZO	CARMELINA	14/11/1982	TP	107	Q						2014	0												0		BO	15	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	8	SIGNORIELLO	BARBARA	15/12/1970	FG	91	Q						2007	0												0		BO	43	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	9	MARESCALCO	IVANO	07/07/1967	VT	64							2007	0												0		BO	49	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	10	ABRAMO	MARIA TERESA	24/08/1965	PA	47	Q	R					2011	0												2		BO	54	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	X	11	D'AMICO	DANILA MARIA	23/06/1962	SR	42	Q					2009	0												0		BO	56	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	12	MAZZEO	LOREDANA	12/04/1964	BN	36							2003	0												0		BO	61	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	13	TONIOLI	ALESSIA	14/02/1976	BO	18							2009	0												0		BO	92	3	Z				
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE	NN	14	D'AMICO	DANILA MARIA	23/06/1962	SR	66	Q						2012	0												0		BO	100	4	C				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA NORMALE	NN	1	MONTARIELLO	ANNA ROBERTA	31/05/1970	NA	214	Q	R					2014	0												1		BO	3	3	Z				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA NORMALE	NN	2	CARACCI	RITA	07/03/1966	BO	181	Q	R					2007	0												3		BO	12	3	Z				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA NORMALE	NN	3	NEGRINI	LOREDANA	11/08/1960	NA	164	Q	R					2004	0												2	X	BO	13	3	Z				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA NORMALE	NN	4	TEGAZZINI	MARGHERITA	03/06/1979	RO	146	Q	R					2007	0	P	A										2		BO	16	3	Z				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA NORMALE	NN	5	CORSINI	SILVIA	04/02/1979	BO	118	Q	R					2007	0	P	A										1		BO	27	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	1	TREVISAN	ANNAROSA	04/12/1961	VE	294	Q						2000	0												0		BO	2	1	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	2	TURRINI	NICOLA	09/10/1960	BO	177	Q						2002	0												0	X	BO	18	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	3	PEDRIELLI	MILENA	01/09/1976	FE	161	R						2005	0												2		BO	22	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	4	LENZI	FABIO	07/01/1976	BO	149	R						2005	0												2		BO	30	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	5	FINOCCHIARO	FRANCESCO	15/11/1976	CT	141	Q						2007	0												0	X	BO	33	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	6	PARMEGGIANI	STEFANO	16/05/1975	BO	136	Q						2007	0												0	X	BO	37	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	7	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	136	Q						2007	0	P	A										0		BO	39	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	8	INGLESE	ERIKA	10/12/1975	BN	135							2007	0	P	A										0		BO	41	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	9	CASSANO	BENEDETTA	11/07/1979	FE	133	Q						2007	0												0		BO	43	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	10	CAPUTO	FLORIANA	22/03/1964	BO	132	Q						2007	0												0		BO	45	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	11	BONATO	ROBERTO	21/05/1967	BO	124	Q	R					2007	0												5		BO	54	3	Z				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI NORMALE	NN	12	MAROLDA	MARIANTONIA	19/05/1973	PZ	124				</																									

A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	1	PALLOTTI	ELISABETTA	19/04/1959	BO	197	Q			2000	0			0		BO	1	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	2	FABBRI	GIORGIA	10/05/1962	BO	151	Q	R		2002	0			0	X	BO	18	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	3	MANDRIOLI	SARA	01/11/1980	FE	124	Q	R		2007	0			1		BO	31	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	4	CAVALLARO	MARIO	06/05/1965	SA	114	K	L	Q	2004	0			3		BO	38	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	5	GIBERTI	SAMANTA	28/11/1973	BO	92	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	48	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	6	DE ANGELIS	MARIA GRAZIA	02/07/1970	MI	88	Q			2005	0			0		BO	51	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	7	RISI	LORENZA	03/11/1963	BO	31				2002	0			0		BO	73	3	Z	I		
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE	NN	8	DIODATO	ANTONIETTA	08/11/1957	CE	19	J	Q		2003	0			0		BO	115	3	Z	I		
A445	LINGUA STRANIERA (SPA' NORMALE	NN	1	MASIP DE LA ROS. SILVIA		29/09/1974	EE	119	Q	R		2007	0			2		BO	2	3	Z	I		
AB77	CHITARRA	NORMALE	NN	1	DESSI'	ANDREA	01/09/1975	BO	180	Q	R		2009	0			1	X	BO	1	3	Z	I	
AB77	CHITARRA	NORMALE	NN	2	ROSSI	TOMMASO	01/11/1976	BO	163,15Q				2009	0			0		BO	2	3	Z	I	
AB77	CHITARRA	NORMALE	NN	3	SQUATRITO	LUCA	19/03/1981	BO	150,2				2009	0			0		BO	3	3	Z	I	
AB77	CHITARRA	NORMALE	NN	X	4	CASAGRANDE	RITA	12/12/1978	BO	102	Q	R		2009	0			1	X	BO	4	3	Z	I
AB77	CHITARRA	NORMALE	NN	5	CASAGRANDE	RITA	12/12/1978	BO	111	Q	R		2012	0			1	X	BO	5	4	L	I	
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	1	TEGAZZINI	MARGHERITA	03/06/1979	RO	146	Q	R		2007	0	P	A	2		BO	6	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	136	Q			2007	0	P	A	0		BO	19	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	3	INGLESE	ERIKA	10/12/1975	BN	135				2007	0	P	A	0		BO	24	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	4	ARGENTATI	LUCIA	09/02/1979	AN	123	Q			2007	0	P	A	0		BO	39	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	5	CORSINI	SILVIA	04/02/1979	BO	118	Q	R		2007	0	P	A	1		BO	45	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	6	CAVANI	ANNA MARIA	19/09/1979	BO	115	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	18	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOICH	7	GIBERTI	SAMANTA	28/11/1973	BO	92	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	76	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	1	TEGAZZINI	MARGHERITA	03/06/1979	RO	146	Q	R		2007	0	P	A	2		BO	6	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	136	Q			2007	0	P	A	0		BO	19	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	3	INGLESE	ERIKA	10/12/1975	BN	135				2007	0	P	A	0		BO	24	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	4	ARGENTATI	LUCIA	09/02/1979	AN	123	Q			2007	0	P	A	0		BO	39	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	5	CORSINI	SILVIA	04/02/1979	BO	118	Q	R		2007	0	P	A	1		BO	45	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	6	CAVANI	ANNA MARIA	19/09/1979	BO	115	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	18	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIDH	7	GIBERTI	SAMANTA	28/11/1973	BO	92	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	76	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	1	TEGAZZINI	MARGHERITA	03/06/1979	RO	146	Q	R		2007	0	P	A	2		BO	6	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	136	Q			2007	0	P	A	0		BO	19	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	3	INGLESE	ERIKA	10/12/1975	BN	135				2007	0	P	A	0		BO	24	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	4	ARGENTATI	LUCIA	09/02/1979	AN	123	Q			2007	0	P	A	0		BO	39	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	5	CORSINI	SILVIA	04/02/1979	BO	118	Q	R		2007	0	P	A	1		BO	45	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	6	CAVANI	ANNA MARIA	19/09/1979	BO	115	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	18	3	Z	I			
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINOIEH	7	GIBERTI	SAMANTA	28/11/1973	BO	92	Q	R		2009	0	P	A	1		BO	76	3	Z	I			
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	1	DONATI	MARTA	19/09/1975	AR	229	Q		2009	0			0		BO	1	3	Z	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	2	BONFIGLIOLI	BENEDETTA	22/12/1972	BO	188,05Q			2014	0			0		BO	1	3	Z	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	X	3	FATTORI	ALESSANDRO	05/10/1971	BO	180			2009	0			0		BO	2	3	Z	I	
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	4	BARCHETTI	MARIA LUCREZIA	23/12/1971	BO	179	Q		2009	0			0		BO	3	3	Z	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	5	CASSANO	BENEDETTA	11/07/1979	FE	75,3	Q		2009	0			0		BO	4	3	Z	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	6	FATTORI	ALESSANDRO	05/10/1971	BO	180			2012	0			0		BO	5	4	L	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	7	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	96,5	Q		2012	0	P	A	0		BO	6	4	L	I		
AM77	VIOLINO	NORMALE	NN	8	RIMOLDI	STEFANO	03/11/1981	CO	90			2012	0			0		BO	7	4	L	I		